
ZARZĄDZENIE  NR  129/2021 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

Z DNIA 14 WRZEŚNIA 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 21 ust 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

bezpieczeństwa ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam Pana Wojciecha Urbańskiego jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie 

kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie związanym z 

realizacją przez Urząd Miasta i Gminy w Kępnie zadań publicznych zależnych od systemów 

informacyjnych.  

§ 2 

Zadania osoby, o której mowa w § 1, określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o 

krajowym systemie cyberbezpieczeństwa w szczególności art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy ( Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1369). 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Kępno.  

 

§ 4.  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

            /-/ Piotr Psikus 

 

Sporządziła K.Kołcio-Kraus 


